РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022 №1693
Об установлении тарифов на услуги,
оказываемые МУП «Коммунальщик» г. Мценска
В соответствии с Уставом города Мценска, Положением «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 15 апреля 2003 года № 54/593-ГС, постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 19 февраля 2004 года № 52/576-ГС «О перечне услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными предприятиями и учреждениями, по которым принимается постановление администрации города Мценска о ценах и тарифах без согласования               с Мценским городским Советом народных депутатов» и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 28 декабря 2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить тарифы на услуги, оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                     Н.А. Кочетаев
Приложение к постановлению    администрации города Мценска
от  30.12.2022  №1693
Тарифы на услуги,

оказываемые МУП «Коммунальщик» г.Мценска
	Наименование специальной техники
	Ед. изм.
	Тариф (руб)

	Дорожная машина ЭД 405 А:

	- при движении в дневное время с грузом до 7 тонн
	1 час
	2297,65

	- при движении в ночное время с грузом до 7 тонн
	1 час
	2432,37

	- использование техники без ГСМ в ночное время
	1 час
	1536,03

	- при движении в дневное время с грузом до 14,5 тонн
	1 час
	2415,15

	- при движении в ночное время с грузом до 14,5 тонн
	1 час
	2549,86

	- при движении в дневное время
	1 час
	2187,43

	- при движении в ночное время
	1 час
	2322,14

	- использование техники без ГСМ в дневное время
	1 час
	1414,53

	- сгребание и подметание щеткой зимой в дневное время
	1 000м2
	135,20

	- сгребание и подметание щеткой зимой в ночное время
	1 000м2
	140,98

	- посыпка пескосоляной смесью зимой в дневное время
	1 000м2
	97,91

	- посыпка пескосоляной смесью зимой в ночное время
	1 000м2
	102,18

	ГАЗ 33023:

	- при движении
	1 час
	1193,11

	- использование техники без ГСМ
	1 час
	580,68